los veinte salarios mínimos de que trata la norma en comento equivalen a $23.200.000, y
las pretensiones de este proceso ejecutivo no superan ese monto, pues según las
pretensiones y el acápite de cuantía se pretende el pago por aporte pensiones e
intereses moratorios por la suma CATORCE MILLONES CIENTO DOS MIL TRESCIENTOS
SESENTA Y NUEVE PESOS M/CTE ($ 14.102.369).

Siguiendo este derrotero, existiendo Juez Municipal de Pequeñas Causas Laborales en
esta ciudad, se deberá remitir la totalidad de las diligencias con destino a ese Despacho
para efectos de que allí se imprima el trámite pertinente.

Por lo expuesto el Despacho, RESUELVE: